TECHNOLOGY

MIC1344YFT-T5
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

MIC1344YFT-T5
Micrel / Microchip Technology
IC SMART SW ORING 3A 2CH 12TQFN

500 pcs in stock

MIC1344YFT-T5 Details PDF

@ MICROCHIP

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Datenblatter

MIC1344YFT-T5 Price

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von MIC1344YFT-T5

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Serie

Verpackung

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

(MSL)

Interne (r)

detaillierte Beschreibung

Strom - Ausgabe (max)

MIC1344YFT-T5
Micrel / Microchip Technology
Tape & Reel (TR)

28V~55V

Tape & Reel (TR)

3 (168 Hours)

Yes

OR Controller Source Selector Switch 2:1

3A

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Art

Verhiltnis - Eingang: Ausgang

Betriebstemperatur

Bleifreier Status / RoHS-Status

Typ FET

Strom - Versorgung

Anwendungen

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC SMART SW ORING 3A 2CH 12TQFN
500

Source Selector Switch

21

-40°C ~ 125°C

Lead free / RoHS Compliant

11pA

MIC1344YFT-T5 500 pcs Neu und original auf Lager, MIC1344YFT-T5-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MIC1344YFT-T5 Micrel /
Microchip Technology mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MIC1344YFT-T5: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MIC1344YFT-T5

Bild Teilenummer
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Beschreibung

IC SMART SW ORING 3A 2CH 12TQFN

MIC151443AR5 MICREL

IC SUPERVISOR MULTIFUNC 5V 8SOIC

IC SMART SW ORING 3A 2CH 12TQFN

MIC1232YM MICREL

MIC1232 MICREL

IC SUPERVI MULTIFUNC 4.75V 8SOIC

MIC151442 MICREL

MIC1443AR4 MICREL

MIC151443B MICREL

IC SUPERVISOR MULTIFUNC 5V 8DIP

MIC151444BM MICREL

MIC151442ZR1 MICREL

MIC151444B MAICREL

IC SUPERVIS MULTIFUNC 4.75V 8DIP

IC SUPERVISOR MULTIFUNCT 8DIP

MIC151443BWM MICREL

IC SUPERVISOR MULTIFUNC 5V 8SOIC

EVAL BOARD MIC1344YFT

IC SUPERVISOR MULTIFUNCT 8-SOIC

Hersteller

Microchip Technology

MICREL

Microchip Technology

Microchip Technology

MICREL

MICREL

Microchip Technology

MICREL

MICREL

MICREL

Microchip Technology

MICREL

MICREL

MAICREL

Microchip Technology

Microchip Technology

MICREL

Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Microchip Technology

MIC1344YFT-T5-Lager
MIC1344YFT-T5 Inventar
Anfrage MIC1344YFT-T5

MIC1344YFT-T5 Datenblatt

MIC1344YFT-T5 Preis MIC1344YFT-T5-Elektronik

MIC1344YFT-T5 Digikey Lieferant MIC1344YFT-T5
MIC1344YFT-T5-Bild MIC1344YFT-T5 Bild

MIC1344YFT-T5 Datenblatt herunterladen Hersteller Micrel / Microchip Technology

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

25 pcs

15565 pcs

500 pcs

3384 pcs

670 pcs

500 pcs

84 pcs

29 pcs

29 pcs

500 pcs

18 pcs

76 pcs

569 pcs

500 pcs

500 pcs

7 pcs

500 pcs

1 pcs

30000 pcs

MIC1344YFT-T5-Komponenten

MIC1344YFT-T5 online bestellen

MIC1344YFT-T5 PDF
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